Tandem funus eundem solenne in Ecclesia anti-qua fuit 26. Dñi 1755to per duos dies immediate subsequentes post festu; S. Trinitatis nempe die 22da & 23tia Maji. Præsidente actuali Sr̄e fr̄e Francisco à S. Anna

Sacrum solenne Requiale cantavit long die
Illustrissimus & R^o D^o D^o Nicolaus Augu-
stynowicz Archiepiscopus Leopoliens^{is} Armerq
in assistentia sui Cleri Ritus proprii tam fid-
telis Leopoliensis quam Stanislawens^{is}.

Conveniant pro hoc lugubri actu multi
Prepositi ex vicinis Parochiis, atq^{ue} Religiosi
ex propinquioribus Conventibus, uti R^o Pres
Dominicani ex Leopoliensi, Haliciensi, Ko-
hatinensi & Symonicensi serobio. R^o
Patres Carmelita calceati ex majori Leopo-
liensi Claustro cum suis Musicis Item ex
Butsrowecensi, Kordoliensi & Kochawicensi.
R^o Patres Bernardini ex Fraga, Grozany
& Msiatyn. R^o Pres Franciscani de utroq^{ue}
Conventu Haliciensi, & de Civitate Stryi.

R^o Patres Capucini de Conventu Leopoldo
& Mariampolicensi. R^o Pres Reformati
de Conventu Leopoliensi & Bukharzowens^{is},
Historum Religiosorum pervenire duode-
cim ex Collegio tantum, utpote propin-
quiori Stanislawopoliensi, nam ex caeteris
distantiorib^{us} locis nequaquam venire pote-
rant ob antecedens immediate hoc fuit
festum solennissimum S^{an}c^te Trinitatis
Titulare & p^{ri}ncipalissimum Ordinis nostri.

Concionem habuit gloriosissimam hac
prima die Sr^o Franciscus a S. L. N. Felice
Ordinarius nostra Ecclesia Stanislawens^{is}
Concionator. Sermonem vero lugubrem
dissertissimis ore Polonice habuit juvenulq^{ue}
fidelis Illustrissimae poture praesentis utpote
Konsargowej Raphaelis Stabel Pedilliferi
Kotomysien^{is} & Capitanei Polotny ac sublin^{is}
Post finem hujus Orationis peracta fuit
solennis Conducta ab eoq^{ue} Illustrissima

Archep

Archiepiscopo Armeno assistente sibi Sua
Nationis Venerabili Cero.

200.

2da die Sacrum cantavit Quin Idus N. Br.
Josephus à St Raphaelo, Definitor Provinciae
à quo et conductus pariter solennis post
peractum Missae Sacrificium fuit absolutus
in assistentia omnium Religiosarum Com-
munitatum pro hoc funere concurrentium.

Anno Dni 1767 i. 2da Aprilis obiit in Domino Il-
lustrissima Maria Benoxyna Castellana Varsavien-
Fundatrix hujus Residentie. Die vero 11. Junij
mensis Junij de Villa sua Sarnki in qua obiit,
elatum est Illius Corpus, atq; in assistentia N. P.
Augusti à S. Jacobi Bagetti Ministri Provincialis ad
Collegii Stanislavoviensis & hujus Residentie Com-
munitate, in assistentia quoque Presbiterorum ritus
Graeci et Plurium Illustrium Personarum, praesentis
deniq; à nostris Religiosis duabus ad populum
exhortationibus, illatum est ad Ecclesiam antiquam
Residentie nostrae. Crastina porro die praesentis
pro more à nostris et Graecis Exequiis, Rem Divina
et Conductum solemniter perrexit N. P. Provincialis.
Quo peracto exportatum est Corpus ad no-
vam Ecclesiam, ibiq; piis manibus Carissimi Conju-
gis, nostri vero Magnificentissimi Fundatoris ex-
positum, Condignam sollemnitate sepultura, atq;
Communionem omnium resurrectionem expectat.